Feria tertia pasc̄e.
Cogerunt eum dicentes: maneno
biscum quoniam aduerserācit Lu.
xxij. Hic dicenda sunt tria. Primū
q̄ peregrini libēter ī letanter recipi-
endi sūt ad hospitia. hoc quere. x. B.
Scđm q̄nō hospes q̄ nimis cōputat

Themata dominicarum

hospitibus peccat contra preceptum dei et quo peccat hospes qui cibum prohibiti dat suis hospitibus. viij. M. Tertium quantum peccat qui malefactores recipiunt ad hospitia et permittunt in domibus suis homines ludere blasphemare luxuriari et sic de aliis. xj. H.

Feria quarta pasce.
¶ Cladus pescari. Job. xii. Hic doceatur quod redire debemus post festum ad labores manuales. quod est in Job. Homo nascitur ad labore sic auis ad volandum. An hoc dicenda sunt sex. Primum quod laborare debemus ex exemplo christi qui sex modi laborauit pro nobis. h. grec. xvi. M. Secundum quod laboratores multipliciter fraudes committunt in suis laboribus. viij. H. Tertiū mechanici qui preparant res et vendunt qui nisi ad malum usum valent quilibet peccant viij. R. Quartum mechanici vel mercatores dolose iurantes proximo tenent ad restitutionem. viij. Q. Quintum mechanici qui emendo vel vendedo in diebus festiuis peccat mortaliter vel quoniam non. iij. D. Sexuum quod in quatuor casibus potest quod laborare in die festiuo. hoc querere. iij. L.

Dominica in octava pasce.
¶ Pax vobis Job. xx. Hic sciendum quod filii dei sunt qui pacem faciunt. An Gregorius in pasto. Si dei vocant filios qui pacem faciunt; pcul dubio sathanus sunt filii qui pacem confundit. An tria sunt hoc dicenda. Primum quod cum quatuor ploni principali ter non est litigadum. h. grec. xiiij. S. Secundum quoniam discordia est peccatum mortale. xij. P. Tertiū quantum detestabile sit discordia semiare. xiiij. E. Exemplum ibidem.

Dominica prima post octava pasce.
Ego sum pastor bonus Job. x. Pastor est platus: oves sunt ibidem. An hoc quinqus sunt dicenda. Primum quod platus vel plati debet regere ibidem. h. grec. xi. L. Secundum quod plati exactiones facientes sunt

ditos quod peccat perceptum dei. viij. L. Tertium quoniam talis exactio sit peccatum mortale. et quilibet teneat ad restituionem. xvij. E. Quartum quod oves. id est subditilient debet obedire plati et h. propter tria. iij. S. Quintum servi et ancillares suorum dominorum furantes et male expendentes qualiter peccant. viij. J.

Dominica secunda post pasca.
¶ Mulier cum parit tristitia habet Job. xvi. Hic dicenda sunt qui quis. Primum quod diuersi errores contingunt circa mulieres parturientes. hoc grec. i. N. Secundum quod mulieres quoniam quis sunt coram hominibus debet veclare capita sua triplici ratione. h. grec. xij. H. Tertiū mulieres facies suas de pingentes quod peccat mortaliter. xij. J. Quartum quod super ornata mulierum nocet angelus hominibus et deo primo et sibi ipsi homini. xij. M. Quintum quod mulierum consortium debet fugi ab his qui volunt castitate vivere. hoc grec. xix. Q. Exemplum ibidez.

Dominica tertia post octava pasce.
¶ Ille arguet mundum de peccato et de iniusticia et de indicio. Job. xvi. Hic fit metio de correctione. An quoniam sunt dicenda. Primum quod correctio subditorum spectat ad quemlibet platum. hoc grec. xi. H. Ut autem illa correctio fiat cum suauitate tunc quoniam sunt consideranda. xij. S. Secundum utrum quilibet homo tenet corrigere proximum suum. et quoniam omissione fraternalis correctionis sit mortale et quoniam non. v. L. Tertiū an causa correctiōis liceat dicere proximo contumeliam. viij. J. Quartus contumelia quoniam est peccatum mortale. xv. E. Quintum quod debeamus repellere contumeliam nobis improperatū. et hoc propter tria. viij. L.

Dominica rogationum.
Amen dico vobis. Si quid petierint patrem in nomine meo dabit vobis Job. xvi. Ja est ergo rogationum. An hoc

Totius anni

tria sūt dicenda. Primo quō oratio p̄cellit elemosynā et ieiuniū. b̄ q̄re. xxi. A. Secundo oīo dñicalis excellit alias orationes in q̄tuor. xxi. B. Tertio q̄ modo declarād̄ sūt ille septē petitiones orationis dñice. xxi. L.

In ascensione domini.

Postq̄ locutus ē eis assumptus ē in celis Mar. xvi. Hic dicēda sunt tria. Primum quō christus ascendit ī monte olineti coram discipulis suis. Scđo q̄ ascendit gaudenter cū oīib⁹ electis veteris testamēti. Tertiū quō hoc intelligit. Sedet ad dexterā dei illa quere. xxij. O.

Cūnica infra octauas ascēsionis. Absq̄ synagogis faciēt vos. Job. xv. Sciēdū q̄ nos debemus ritare ī d̄eos et excōmunicatos sicut ipsi ī dei p̄tū vitabāt cōsortia sanctorum ap̄for. Unū b̄ q̄nq̄s sūt dicenda. Primum q̄ excōmunicatio ē duplex sc̄z maior et minor. hoc q̄re. iij. I. Scđo excommunicationē nō curās quō et quātum peccat. iij. L. Tertiū q̄ maior excōmunicatio valde timēda est p̄p̄ q̄nq̄. iij. R. Quartū q̄ excōmunicatis in q̄nq̄s possum⁹ cōmūicare absq̄ peccato. iij. M. Quintū q̄n excōmunicat⁹ intrat eccliaz̄ an alijs teneant̄ exire. Et q̄ renērentiā exhibet excōmunicato. assurgendo ei an peccat̄. plures q̄stiones ibidē de excōmunicatione. b̄ q̄re. iij. P. O. Exemplū ibidem.

In die pentecostes.

Paraclitus aut̄ sp̄ūlāctus quez mittebat pater in noīe meo ille vos docebit oīa. Job. xiiij. Hic docēda sunt tria. Primum q̄ sicut necessariū ē ad salutē credere in patrē et filiū. ita et in spiritū sanctū. hoc q̄re. xxij. R. Scđm quare sp̄ūlāct⁹ desiderād̄ ē. xxij. S. Tertiū quō sp̄ūlāctus sanctificat ecclia ca-

tholica. b̄ q̄re. xxij. S. **I**tē te eodē. Ad eū veniem⁹ et in aīsionē apud eū faciem⁹. Job. xiiij. Hic dicēdū ē d̄ dominis sp̄ūlācti. Ex his septē potes facere duos sermones. hoc quere. xxx. A. B. L. D. **I**tē te eodē festo.

Cōfirmā b̄ d̄ q̄d opat̄ es in nob̄ p̄s. lxvij. Ex q̄ iā pagis illud t̄ps in q̄ gra sp̄ūlācti data ē discipulis: et in lacro cōfirmationis gra p̄ferit p̄ quaz deputat̄ q̄s ad effectū sanctiar̄. et p̄ quaz gra data in baptismo cōseruat̄. Unū dicēda sunt tria. Primo vtrū sacrum cōfirmationis debeat oīib⁹ conserri. b̄ q̄re. xxij. A. Scđm q̄ sex req̄run̄t ad p̄firmationē. xiiij. B. Tertiū q̄ sacramēti cōfirmationis habet octo effect⁹ dignē suscipiēti hoc quere. xxij. L. **F**eria sc̄da pentecostes. Qui credit in eū nō pereat si habeat vitā eternā. Job. vi. Hic dicēda sunt tria. Primum q̄ sit differentia credere deo: et credere deū: et credere ī deū. b̄ q̄re. xxij. L. Scđm de illis q̄ dībitat̄ te fide. v̄l q̄ p̄scrīptari fidē volūt. Itē q̄ articulos fidei discere nolūt. j. B. Tertio de duodecī articulis fidei q̄ habent̄. xxij. B. P. R.

Feria tertia post pontestes.

Almē amē dico vob̄ q̄ nō īrat̄ z̄c. Job. x. Scđendū q̄ iste erat mod⁹ īradi in christo dicēdo: amen amē dico vob̄. Unū dicēda sunt sex. Primo q̄ iurare ī iuramentū sine peccato recipere pot̄ q̄s ī quīq̄ casib⁹. iij. B. Scđo iurātes vane et sine causa sine sit verū sine nō qualit̄ peccat̄. iij. B. Tertio iurātes dolose et mēdat̄ ut̄ ī mercatijs fieri solz q̄z ḡuit̄ peccat̄. iij. L. Quarto q̄z piculosū sit sead talē pena cū iuramento obligare. iij. B. Quinto q̄ per iurium solenniçatum est maximū peccatum quod probatur p̄ q̄nq̄. iij. R.

Themata dominicarum

Exemplum ibidem. **S**exto quantum peccat talis qui scient recipit falsum iuramentum. **iij.** **E**xemplum ibidem.

In festo sancte trinitatis.
Scimus quod a deo venisti magister. **J**ob. **vij.** **E**t notandum sicut hodie est festum trinitatis; sic hodie legit illud evangelium in quo libet persona apte exprimitur. **n**atura persona filii est in evangelio loquitur; persona patris cum dicit: scimus quod a deo venisti magister. a deo. i. a deo pater persona spiritus sancti exprimitur cuius dicit: spiritus vbi vult spirat. **U**nusque quatuor dicenda sunt. **P**rimus quod trinitas personarum in divinis multipliciter probatur. **xxij.** **B**. **S**ecundus quod deus est creator omnium rerum visibilium et invisibilium. **xxij.** **D**. **T**ertium quod benevolentia creatoris principaliter obligat ad tria. **xxij.** **L**. **Q**uarto super verbo quod dicimus in gratia dicens quod doctrina bona et salubre propter misericordiam eiusdem est et docet nos septem bona. **xiij.** **F**. **I**te de eodem homine.

Amē amē dico tibi nisi quis renatus fuerit. **P**ro quod sciendum quod est triplex natura. scilicet corporalis quod fit a patre et matre. scilicet spiritualis quod fit in baptismate. tertia celestis quod fit in celo. et de secunda fit benevolio. **U**nus circa eandem haec tria sunt dicenda. **P**rimo quod baptismus est ianua et funda metu omnium sacramentorum et deinceps tenetur baptizari. **E**t an puer in utero matris possit baptizari. **xiij.** **B**. **S**ecundo quod baptismus habet novum effectum. **xxij.** **L**. **T**ertio quod illa quatuor significat quod sunt pueri anno baptismi et illa tria quod sunt pueri post baptismum. **xxij.** **E**.

In festo corporis christi.
Claromea vere est cibae. **J**ob. **vij.** **C**ircumstantia quod sciendum quod circa hoc sacramenta tria sunt dicenda. **P**rimo quod iste cibae tribus modis sumit. scilicet spiritualiter. et sacratim. et spiritualiter et sacratim. **xxvj.** **A**. **E**xemplum ibidem.

pliū ibidem. **S**ecundo quod ibi sit christus in sacro encaristie quod ibi sumuntur quoniam particule. **E**t quod bona haec consequuntur ex dignitate suptide eucharistie. **xxvi.** **iij.** **E**xemplum ibidem. **D**omina prima post festum trinitatis. **E**pulabatur quotidie splendidem lucem. **rvi.** **H**ic tria dicenda sunt. **P**rimo quod gulosi in comedendo septem committunt quod sunt multum reprehensibilia. **xxij.** **L**. **S**econdum quod varietas et multiplicitas ferociorum est nociva. **xxvij.** **F**. **T**ertium quod gulosus comedendo et bibendo peccat mortaliter quoniam modis. **xv.** **G**.

Dominica secunda.

Homo quodam facit carnem magnam. **Lu.** **xij.** **H**ic per carnem intelligit communem celestem quod sancti in celo habent. **U**nus haec tria sunt dicenda. **P**rimus quod consideratio celestis gaudium dominus nos inducere ad operandum bona opera. **xvi.** **G**. **S**ecundum quod consideratio gaudium celestis dominus nobis esse remedium contra auariciam. **xxij.** **R**. **T**ertius quod gaudiū celeste sume desiderandum est propter quartuor. **xxvij.** **A**. **E**xemplum ibidem.

Cuxorem duxi ideo non possum vivere. **Luc.** **xij.** **S**ciendum quod si viror accipitur proprie tunc falsum dicitur quia plures in matrimonio venirent ad regnum celorum. **S**ed si pro voluntate carnali accipitur tunc verum dicitur. **Q**uiam omnis fornicatur aut imodus enim apostolum non habet partes in regno dei. **H**ic dicendum est quomodo actus luxurie committitur actu septem modis. **E**t semper unus gravior est alio. **vi.** **A.** **B.** **L**.

Dominica quarta.

Estote misericordes sicut pater vestrum celestis misericors est. **Luc.** **vij.** **H**ic de sex opibus misericordie dicendum est. **xx.** **A**. **I**tem quod viror quod misericors est et bona facit bonum virum. **vij.** **H**. **E**xemplum ibidem.

totius anni

plum ibidem.

Ite de eadē dñica quarta.

Nolite indicare vt nō iudicabim⁹
Luce. vij. **H**ic quattuor sunt dicēda.
Primo q̄ iudicare nō debem⁹ pxi-
mos. sed oīa dubia in meliorē partē
interpretari. Et ex duob⁹ iudiciū teme-
rariū oritur. **xix.** **D**. Secūdo q̄ detra-
ctio ppter quinq⁹ detestāda est. **v.** **A**.
Tertio q̄ detractio committit sex mo-
dis. **v.** **L**. **Q**uarto detractionē audi-
re quādo sit mortale vel quādo sit ve-
niale. **v.** **R**. Exemplū ibidem.